
 

Znak sprawy: ZP.271.16.2022 Murowana Goślina, 6 grudnia 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1710 ze 

zm.), dalej Pzp, przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  6 grudnia 2022 r. o 

godz. 9:15 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie ww. Pzp, dotyczącego wykonania zadania pn.: 

 „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, na potrzeby Urzędu 

Miasta i Gminy Murowana Goślina w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 

2025 roku” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 6 grudnia 2022r., 

do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 1. (jedną) nw. ofertę, którą 

oznaczono nr 1.:  

Wykonawca: POCZTA POLSKA S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa. 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za łączne wynagrodzenie brutto:  

543 890,06 PLN. 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 06 grudnia 2022 r. o godz. 9:00 - na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  

    W imieniu Zamawiającego: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce publikacji przedmiotowej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/694142 

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej 
Kierownik Biura Zamówień Publicznych 


		2022-12-06T10:05:59+0100




